13. *enagulum* ] L. maximum  
 22. *tue* ] L. tue permiserat  
 435. 2. *servat* ] L. servie  
 15. *fuisse* ] L. fuisse sibi a  
 25. *lea* ] V. M. id  
 436. 5. *ecqua* ] V. M. L. ecquæ  
 6. *apud* ] L. apud se in  
 9. *habe* ] L. tibi habe  
*Canephoras* ] V. M. L. Canephoras  
 10. *modeste* ] V. moleste  
 26. *ingratis* ] V. gratis, L. ingratis  
 28. *si* ] L. si possunt  
 29. *etiam* ] L. delet  
 30. *malo reservare* ] V. modo reservare  
 volui  
 437. 9. *familias* ] V. M. familias totas in  
 11. *hoc* ] L. hoc ipsum  
 438. 26. *communicasset* ] L. communicavit?  
 30. *modo . . . etiam* ] G. delet.  
 439. 4. *atque* ] G. in  
 9. *quo* ] V. M. qua  
 15. *alia* ] L. delet.  
 27. *cum* ] L. qui  
 440. 13. *prætoris* ] V. prætoris  
 15. *an domum* ] V. L. quemadmodum  
 16. *omnium* ] L. omnium vestrum  
 30. *alias* ] L. alteras  
 441. 3. *minus* ] V. minus invidiam  
 8. *tuam* ] L. istius  
 11. *ablatas* ] L. sublatas  
 23. *in* ] L. in tabulas  
 32. *ut* ] L. ut in  
 14. *Qui* ] V. M. qui simul ut me  
 18. *uti isti* ] V. M. delent ut me  
 443. 20. *temperare* ] sibi temperare  
 32. *putabit* ] G. putavit  
 32. *emeris* ] L. emeris, nec ne  
 444. 15. *dicas* ] L. dicis  
 16. *proferas* ] L. profers  
 20. *promptissimi* ] L. prompti  
 445. 10. *versata* ] V. M. L. versata  
 15. *domi* ] V. M. domo  
 22. *respondit* ] V. M. L. respondit  
 ult. *propinguo* ] L. ad propinquum suum  
 446. 8. *vociferari* ] V. M. vociferare  
 17. *excoGITAVIT* ] L. excoGITAT  
 22. *fascinoriv* ] V. M. L. fascinore  
 26. *Res clara* ] V. M. reclamata  
 448. 28. *atque* ] L. neque  
 449. 22. *cupidiſſimorum* ] V. M. avariffimorum  
 ult. *hoc* ] L. hæc crimina  
 450. 4. *ille eligas* ] V. M. L. delent ille  
 5. *quidem* ] M. L. quidem ulla  
 451. 3. *progorum* ] V. M. pardorum  
 7. *primus* ] V. M. L. primarium  
 15. *accedere* ] L. ascendere  
 452. 7. *in illa* ] L. ulla in  
 11. *ut* ] V. M. L. ut egomet mihi  
 20. *nummularum* ] V. M. nummorum  
 453. 5. *vellerat* ] L. avellerat  
 27. *reprehendat* ] L. reprehendet  
 454. 23. *texturinum* ] V. M. texturam  
 27. *nisi* ] V. M. non  
 ult. *Neri, Lyſo* ] V. M. nec vulgo, L.  
 nec unus e vulgo  
 455. 4. *Quasi* ] V. L. quasi vero  
 456. 3. *in Syriam* ] L. delet.  
 11. *ſuis* ] V. M. L. his  
 12. *vocatur* ] L. vocat  
 ult. *manubrio* ] V. M. cum manubrio  
 457. 5. *aliud* ] V. M. L. aliud quam id  
 quod  
 19. *potuerunt* ] V. M. delent.  
 458. 12. *ornamentum* ] L. ornatum  
 460. 14. *omni* ] V. L. omnes  
 461. 32. *cognorat* ] V. noverat  
 462. 3. *et* ] L. & cui  
 22. *ipſa* ] G. ipſe  
 463. 5. *universam* ] L. universis  
 17. *exportaretur* ] L. exportabatur  
 26. *Quid hoc* ] L. delet hoc  
 464. 21. *onus* ] L. munus  
 25. *obtriviſt* ] L. obrivuit  
 465. 20. *muneri* ] V. M. munere  
 466. 9. *captum* ] L. capta recuperatum re-  
 ponatur  
 24. *ferendum* ] L. nihil minus feren-  
 dum  
 467. 21. *deſert* ] L. rem deſert  
 32. *idea* ] L. id fore  
 35. *eo* ] L. eo est  
 468. 3. *in* ] L. in illam civitatem, totam-  
 que provinciam  
 5. *tuam* ] L. cum  
 14. *iſtum* ] V. cum  
 23. *publice* ] L. publicum  
 469. 8. *illuſtrum* ] L. illuſtris  
 19. *tibi* ] L. tibi nunc  
 27. *præviſa* ] L. proviſa  
 470. 1. *Democritus* ] V. M. L. Demetrius  
 2. *eo* ] V. M. L. ei  
 3. *iſtum* ] V. M. L. iſtum  
 12. *neſcivir* ] L. neſcarius  
 29. *ut* ] V. M. ut riſtus  
 471. 14. *for* ] M. fors  
 15. *hora* ] L. horam  
 23. *tant* ] V. tantum mali  
 472. 7. *aditui* ] L. aditimi  
 13. *dicendum* ] V. M. L. dicendum est  
 473. 15. *antiſtitæ* ] V. M. antiſtites  
 474. 4. *decidiſti* ] L. incidisti